re aggredi per seditionem ac turbas, stultum consilium est, mala illa ipsa
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efficiens nlerumque graviora, quorum loniendorum caussa suscipitur. Non
igitur seditiosorum hominum promissifl confidant inopes, si sapiunt, sed
exemplis patrocinioque beati Josephi, itemque materna Ecclesia: caritate,

quae scilic.et de illorum statu curam gerit quotidie majorem.
Itaque plurimum Nobis ipsi, Venerabiles Fratres, de vestra auctoritate

studioque episcopali polliciti : nec sane dilïisi, bonos ac pios plura etiam ac
majora, quam quffi jubentur, sua sponte ac volunlate facturos, decernimus,
ut Octobi i toto in recilatione Hosarii, de qua alias statuimus, oratio ad
sanctum Josephum adjungatur, cujus formula ad vos una cum bis Litteris

perferetur: idque singulis annis perpetuo idem servetur. Qui autem ora-

tionem supra dictam pie recitaverint, indulgentiam singulis septem anno-
rum totidcmque quadragenarum in singulas vices tribuimus. lllud quidem
salutare maximeque laudabile, quod est jam alicubi institutum, mensem
martium honori sancli Patriarchae quotidiana pietalis exercitatione conse-
crare. Ubi id institui non facile queat, optandum saltem ut ante diem ejus
feslum in templo cujutque oppidi principe supplicatio in triduum fiât.

Quibus autem in locis dies decimusnonus maitii, beato Josepbo sacer,

numéro festorum de prœcepto non comprehenditur, hortamur singulos, ut
eum diem privata pielate sancte, quoad fieri potest, in honorem Patroni
caelestis, pei inde ac de prœcepto, agere ne récusent.

Interea auspicem cselestium munerum et Nostrse bene'volentiae testem
\obis, Venerabiles Fratres, et Glero populoque vestro Apostolicam bene-
dictionem peramanter in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die XV. Augusti An. MDGCGLXXXIX.

Pontificatus Nostri Duodecimo.
LEO PP. XIII.

ORATIO AD SANCTUM JOSEPHUM.

A l te, béate Joseph, in tribulatione nostra confugimus, atque implorato

Spon^ae !uae sanctissimae auxilio, patrocinium quoque tuum fidenter expos-

cimus. Per eam, quaesumus, quaa tecum immaculata Virgine Dei Génitrice

conjunxit, caritatem, perque paternum, quo Puerum Jesum amplexus es,

amorem, supplices deprecamur, ut ad hereditatem, quam Jésus Christus

acquisivit sauguine suo, benignus respicias, ac necessitatibus nostris tua

virtule et ope succurras.

Tuere, o Custos providenlissime divinae Familise, Jesu Ghristi sobolem
electam

;
prohibe a nobis, amantissime Pater, omnem errorum ac corrup-

telarum luem
;